

---

# ***Komplementarselskabet Ligeud ApS***

Sneumvej 60, 6731 Tjæreborg

## **Årsrapport for 2017**

---

CVR-nr. 35 20 44 74

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 20/6 2018

Jørgen Ole Tønder Olesen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komplementarselskabet Ligeud ApS  
Sneumvej 60  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 35 20 44 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Jørgen Ole Tønder Olesen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Komplementarselskabet Ligeud ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at være komplementar for AP Transport Partners P/S samt at foretage udlejning af enhver art.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 1.875, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 70.299.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen som forventet.

## Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.500</b>	<b>-4.420</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.375	-4.375
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.875</b>	<b>-8.795</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.875</b>	<b>-8.795</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-1.875	-8.795
		<b>-1.875</b>	<b>-8.795</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.219	68.594
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>64.219</b>	<b>68.594</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>64.219</b>	<b>68.594</b>
Andre tilgodehavender		25.000	20.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>89.219</b>	<b>88.594</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-9.701	-7.826
<b>Egenkapital</b>	2	<b>70.299</b>	<b>72.174</b>
Anden gæld		18.920	16.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.920</b>	<b>16.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.920</b>	<b>16.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>89.219</b>	<b>88.594</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Anvendt regnskabspraksis	4		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	85.000
Kostpris 31. december	85.000
Ned- og afskrivninger 1. januar	16.406
Årets afskrivninger	4.375
Ned- og afskrivninger 31. december	20.781
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>64.219</b>
Afskrives over	8 år

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	-7.826	72.174
Årets resultat	0	-1.875	-1.875
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>-9.701</b>	<b>70.299</b>

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet er som komplementar i AP Transport Partners P/S, CVR-nr. 35 24 64 60, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset hæftelse for alle partnerselskabets forpligtelser.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Komplementarselskabet Ligeud ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorhold mv.

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## 4 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            8 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.